



Ministerstwo Zdrowia  
Biuro Administracyjne

Warszawa, 28 października 2019 r.

ADR.270.424.2019.MG

Wszyscy Wykonawcy

**Dotyczy: Zapytanie ofertowe - usługa szkoleniowa (ADR.270.424.2019)**

W odpowiedzi na pytania z dnia 24.10.2019 r, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

**Pytanie nr 1**

Jakie wymagania mają Państwo co do wyżywienia – przerwa kawowa podana ma być dwukrotnie podczas przerw czy ma być ciągła - uzupełniana; wystarczą kawa, herbata, woda ciasteczka czy dodatkowo oczekują Państwo soków, ciasta; obiad musi być dwudaniowy czy może być tylko II- gie danie, czy obiad może być serwowany jednakowy dla wszystkich czy życzą Państwo sobie bufet.

**Odpowiedź nr 1**

Wyżywienie – przerwa kawowa podana ma być dwukrotnie, wystarczą: kawa, herbata, woda ciasteczka; obiad musi być dwudaniowy typu bufet.

**Pytanie nr 2**

Czas trwania szkolenia – prosimy o potwierdzenie, że podane 6/7 godzin dotyczy każdego dnia szkoleniowego.

**Odpowiedź nr 2**

Czas trwania szkolenia – 6/7 godzin dotyczy każdego dnia szkoleniowego.

**Pytanie nr 3**

Liczba uczestników szkolenia – proszę podać przy jakiej najmniejszej liczbie osób może odbyć się każde z 5 szkoleń. Rozumiem, że będą Państwo liczyć ostateczne

wynagrodzenie za osoby wg listy obecności, a dla Wykonawcy ma to wpływ na koszt przedsięwzięcia. Wprawdzie w umowie w paragrafie 4 jest zapis „W przypadku uczestnictwa w Szkoleniu mniejszej liczby osób, niż wskazana w § 1 ust. 1, nie mniej jednak niż o 5 osoby, wynagrodzenie łączne, o którym mowa w ust. 1, zostanie pomniejszone proporcjonalnie.” - jest on dla nas jednak niezbyt jasny. Na przykład czy może zaistnieć sytuacja, że na każde szkolenie przyjdzie 15 osób i łącznie zostanie przeszkolona grupa tylko 75 osób?

**Odpowiedź nr 3**

Liczba uczestników szkolenia to minimalnie 95 osób a maksymalnie 100 osób.

**Pytanie nr 4**

Miejsce szkolenia – czy mają Państwo jakieś wymagania co do miejsca szkolenia, poza odległością od MZ. Np. czy musi to być hotel lub obiekt konferencyjny odpowiadający co najmniej 3 gwiazdkom czy może być to hotel \*\* lub inne sale bez kategoryzacji.

**Odpowiedź nr 4**

Miejsce szkolenia – obiekt konferencyjny odpowiadający co najmniej 2 gwiazdkom.

**Pytanie nr 5**

Czy posiłki muszą być podawane w oddzielnej sali lub restauracji czy mogą być dowieszone i podane w sali gdzie będzie szkolenie? Czy muszą być podane na porcelanie, czy mogą to być naczynia jednorazowe?

**Odpowiedź nr 5**

Posiłki muszą być podawane w oddzielnej sali lub restauracji na porcelanie.

**Pytanie nr 6**

Czy 5 osób, o których jest mowa w par.4 pkt. 2 odnosi się do liczby 100 czy do każdej 20-to osobowej grupy?

**Odpowiedź nr 6**

5 osób, o których jest mowa w par.4 pkt. 2 odnosi się do liczby 100.

**Pytanie nr 7**

Czy w załączniku nr 3 dla doświadczenia trenera należy dołączyć jakieś dokumenty – CV, dyplomy, referencje.

**Odpowiedź nr 7**

Nie żądamy dołączenia dokumentów do oferty, jednak na późniejszym etapie możemy zażądać okazania takowych dokumentów.

*Z poważaniem,*

Jarosław Kieszek

Dyrektor

*/dokument podpisany elektronicznie/*

Sporządził: Marta Gajewska - ADR